Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
23 марта 2016 года
(заседание № 45)

Начало заседания – 11.20

1. Об опубликовании проекта об исполнении бюджета города Реутов за 2015 год и о назначении публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета города Реутов за 2015 год.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Администрации города Реутов Л.Ю. Болотских

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 03.02.2016 № 5/2016-НА «Об утверждении муниципальной адресной программы «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов Московской области на 2016-2020 годы» и в муниципальную адресную программу «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов Московской области на 2016-2020 годы.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов В.М. Покамин

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 03.02.2016 № 210/40 «О Решении Совета депутатов города Реутов «Об утверждении муниципальной адресной программы «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов Московской области на 2016-2020 годы».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Администрации города Реутов Л.Ю. Болотских

4. [bookmark: _GoBack]Час Администрации.
Докладчик:
заместитель Главы Администрации города Реутов – О.Б. Репина;
начальник Управления образования Администрации города Реутов – И.С. Гетман

5. Разное.